
UCHWAŁA NR 17/XXXIV/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w roku 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w roku 2021 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE575798-0B6B-4622-9311-63964C54D8AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 17/XXXIV/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa za rok 2021 

Komisja Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pracowała w składzie: 

Grzegorz Mercik – przewodniczący komisji 

Aleksander Malcher- zastępca przewodniczącego 

Teresa Paprotny- członek 

Antoni Stroba- członek 

Marian Ślęzok- członek 

Obradowała na 1 samodzielnym  posiedzeniu i 3 wspólnych posiedzeniach Komisji Rady Gminy. Komisja 
realizowała zadania w oparciu o przyjęty Plan Pracy Komisji na 2021 r. oraz o zgłaszane przez członków 
komisji wnioski wynikające z bieżących potrzeb. W posiedzeniach poza składem komisji zawsze brał udział 
Wójt Gminy- Krzysztof Bełkot, przewodniczący Rady Gminy – Bogdan Hutsz i wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Irena Kozak  oraz przedstawiciel policji. 

Posiedzenie 16.06.20021r. - zdominowała tematyka związana z sytuacją epidemiologiczną                         
w gminie Boronów, omówiono promocję szczepień i stopień zachorowalności. Policjant przedstawił działania 
priorytetowe, w których wskazał najpilniejsze i wymagające uwagi zagrożenia stanu bezpieczeństwa w naszym 
rejonie. Poinformował o aplikacji mobilnej „Śląski Dzielnicowy”, która ułatwia dostęp do bieżących informacji 
o osobach poszukiwanych i zaginionych, zawiera aktualne statystki zdarzeń. Jest to też nowy sposób 
komunikowania się z dzielnicowym. Aplikacja zawiera wiele funkcji miedzy innymi możliwość uczestnictwa 
w inicjatywach na rzecz poprawy bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania. Pozostałe sprawy z zakresu 
bezpieczeństwa rozpatrywane były na trzech komisjach wspólnych. 

Szczegóły z prac Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  za 
rok 2021  ujęte są w protokole z posiedzenia oraz w protokołach posiedzeń komisji wspólnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE575798-0B6B-4622-9311-63964C54D8AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

